
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2018-331

PUBLIÉ LE  5 OCTOBRE 2018



Sommaire

Assistance publique – Hôpitaux de Paris
75-2018-10-04-006 - Arrêté directorial modifiant l'arrêté directorial 75-2016-05-04-008 du

4 mai 2018 portant délégation de signature du directeur général de l'AP-HP, pouvoir

adjudicateur  (3 pages) Page 3

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris
75-2018-10-02-006 - Arrêté de subdélégation de signature de M.Laurent Ridel  (15 pages) Page 7

Préfecture de Police
75-2018-10-04-002 - Arrêté n°2018-00662 accordant délégation de la signature

préfectorale à la directrice régionale et interdépartementale de l'équipement et de

l'aménagement d'Ile-de-France. (1 page) Page 23

2



Assistance publique – Hôpitaux de Paris

75-2018-10-04-006

Arrêté directorial modifiant l'arrêté directorial

75-2016-05-04-008 du 4 mai 2018 portant délégation de

signature du directeur général de l'AP-HP, pouvoir

adjudicateur 

Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2018-10-04-006 - Arrêté directorial modifiant l'arrêté directorial 75-2016-05-04-008 du 4 mai 2018 portant
délégation de signature du directeur général de l'AP-HP, pouvoir adjudicateur 3



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2018-10-04-006 - Arrêté directorial modifiant l'arrêté directorial 75-2016-05-04-008 du 4 mai 2018 portant
délégation de signature du directeur général de l'AP-HP, pouvoir adjudicateur 4



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2018-10-04-006 - Arrêté directorial modifiant l'arrêté directorial 75-2016-05-04-008 du 4 mai 2018 portant
délégation de signature du directeur général de l'AP-HP, pouvoir adjudicateur 5



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2018-10-04-006 - Arrêté directorial modifiant l'arrêté directorial 75-2016-05-04-008 du 4 mai 2018 portant
délégation de signature du directeur général de l'AP-HP, pouvoir adjudicateur 6



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris

75-2018-10-02-006

Arrêté de subdélégation de signature de M.Laurent Ridel 

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris - 75-2018-10-02-006 - Arrêté de subdélégation de signature de M.Laurent Ridel 7



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris - 75-2018-10-02-006 - Arrêté de subdélégation de signature de M.Laurent Ridel 8



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris - 75-2018-10-02-006 - Arrêté de subdélégation de signature de M.Laurent Ridel 9



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris - 75-2018-10-02-006 - Arrêté de subdélégation de signature de M.Laurent Ridel 10



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris - 75-2018-10-02-006 - Arrêté de subdélégation de signature de M.Laurent Ridel 11



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris - 75-2018-10-02-006 - Arrêté de subdélégation de signature de M.Laurent Ridel 12



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris - 75-2018-10-02-006 - Arrêté de subdélégation de signature de M.Laurent Ridel 13



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris - 75-2018-10-02-006 - Arrêté de subdélégation de signature de M.Laurent Ridel 14



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris - 75-2018-10-02-006 - Arrêté de subdélégation de signature de M.Laurent Ridel 15



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris - 75-2018-10-02-006 - Arrêté de subdélégation de signature de M.Laurent Ridel 16



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris - 75-2018-10-02-006 - Arrêté de subdélégation de signature de M.Laurent Ridel 17



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris - 75-2018-10-02-006 - Arrêté de subdélégation de signature de M.Laurent Ridel 18



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris - 75-2018-10-02-006 - Arrêté de subdélégation de signature de M.Laurent Ridel 19



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris - 75-2018-10-02-006 - Arrêté de subdélégation de signature de M.Laurent Ridel 20



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris - 75-2018-10-02-006 - Arrêté de subdélégation de signature de M.Laurent Ridel 21



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris - 75-2018-10-02-006 - Arrêté de subdélégation de signature de M.Laurent Ridel 22



Préfecture de Police

75-2018-10-04-002

Arrêté n°2018-00662 accordant délégation de la signature

préfectorale à la directrice régionale et interdépartementale

de l'équipement et de l'aménagement d'Ile-de-France.

Préfecture de Police - 75-2018-10-04-002 - Arrêté n°2018-00662 accordant délégation de la signature préfectorale à la directrice régionale et interdépartementale
de l'équipement et de l'aménagement d'Ile-de-France. 23



CABINET DU PREFET

accordanr dérégation o" ,".,âlililo';."3gJi#.1,ii 3*.*n et inrerdépartemenrare
de l'équipement et de I'aménagement d'Ile_de_France

Le préfet de police,

Vu le code de la sécurité intérieure, notamment son afiicle R* . 122_39 ;

vu le décret n" 2004-3i 4 du 29 avril 2004 modifré relatif aux pouvoirs des préfèts, à
l'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les régions el départements, notÀment le
e du 2o de I'afiicle 77 ;

Vu le décret n'2010-687 du 24 juin 2010 modifié relatif à l'organisation et aux missions des
services de l'Etat dans la région et les départements d'Ile-de-France, notamment son article l l ;

vu le décret du 19 avril 2017 par lequel M. Michel DELpUECH, préfer de la région d'Ile-de-
France, préfet de Paris (hors classe), est nommé préfet de police (hors classe) ;

Vu l'anêté du ministre d'Etat, ministre de la transition écologique et solidaire, et du ministre
de la cohésion des territoires du 9 avril 2018 par lequel Mme Emmanuelle GAy, ingénieure
générale des ponts, des eaux et des forêts, est nommée directrice régionale et
interdépartementale de l'équipement et de I'aménagement (groupe I) de la région lle-de-France, â
compter du 23 awil 2018, porr une durée de cinq ans ;

Sur proposition du préfet, directeur du cabinet ;

Arrête :

Art. 1". - Délégation permanente est donnée Mme Emmanuelle GAY, directrice régionale et
interdéparlementale de l'équipement et de I'aménagement d'Ile-de-France, à I'effet de signer, au
nom du préfet de police agissant dans ses fonctions de préfet de la zone de défense et de sécurité
de Paris et dans la limite de ses attributions, tous actes, arrêtés et décisions nécessaires à
l'exercice des missions prévues à l'article 1 1 du décret du 24 juin 2010 susvisé.

ArL2. - Les actes, arêtés et décisions prévus à I'article R*. 122-8 du code de la sécurité
intérieure pour lesquels Mme Emmanuelle GAY a reçu délégation de signature en application de
l'article 1" du présent arrêté sont exclus de la délégation que cdfilemièrg peut consentir aux
agents placés sous son autorité, à l'exception des directeurs adjoints, qui peuvent en bénéficier.

Art.3. - Le préfet, directeur du cabinet et la directrice régionale et interdépartementale de
l'équipement et de l'aménagement d'Ile-de-France sont chargés, chacun en ce qui le conceme, de
I'exécution du présent anêté, qui sera publié aux recueils des actes administratifs des préfectures
de la zone de défense et de sécudté de Paris.

FaitàParis,l.0 t $CI. 1018

REPUBLIOUE FRANCAISE
Liberté Esalité Fraternîté

Préfecture de Police - 75-2018-10-04-002 - Arrêté n°2018-00662 accordant délégation de la signature préfectorale à la directrice régionale et interdépartementale
de l'équipement et de l'aménagement d'Ile-de-France. 24


